



## ”Det store dyre-løb”

Posterne fordeles på et overskueligt område. Deltagerne skal selv finde posterne. Hvis posten allerede er ”optaget” må man vente, eller finde en anden i mens. Der skal ikke være alt for mange på hvert hold.

**Post 1: Gæt dyregåder**

**Post 2: Nævn 5 dyr af hver art: fugle, krybdyr, vanddyr, husdyr og vilde dyr.** Noteres på ark.

**Post 3: Bid en elefant ud af et stykke knækbrød!** Der er kun ét knækbrød pr. person. Elefanterne skal transporteres med rundt eller lægges et sted, så de ikke knækker. Skal afleveres sammen med arket til sidst.

**Post 4: Riv et dyr (vælg selv) ud af et stykke papir.** Alle på holdet får ét stykke papir. Det er en fordel hvis ”dommeren” bagefter kan se hvad det forestiller ☺

**Post 5: Føle - Kims leg med dyr under et tæppe/presenning.** Det er nok nemmest hvis der bruges små lege-dyr – ægte kan også bruges ☺. Dyrene puttes under et tæppe eller en presenning. På skift må deltagerne kravle ind under tæppet og føler eller ser sig frem så godt de kan. Når deltageren kommer ud igen, skal vedkommende prøve at forklare hvad han/hun har mærket eller set – uden at sige dyrets navn!! Hvert rigtigt gæt giver point. Sæt evt. tid på for at undgå at det kommer til at stjæle al tiden.

**Post 6: Sporhunde er gode til at lugte!** Deltagerne skal lugte sig frem til 10 (ca.) forskellige ting og gætte hvad det er.

**Post 7: Kænguru-disciplinen: (hop i sække).** 5 af deltagerne skal igennem denne stafet på tid. Lav en passende længde på banen. De 5 deltagere løber efter hinanden som en stafet. Den samlede tid noteres på arket.

**Post 8: Heste-disciplinen: Hvem rider hurtigst med en rytter på ryggen.** 3 forskellige ”heste” på hvert hold med hver deres ”rytter” på ryggen. Lav en passende længde på banen og lav løbet som en stafet. Den samlede tid for de 3 ”heste” noteres på arket.

**Post 9: Krabbedisciplinen: Krabbeløb!** Der vælges 5 på holdet, som skal gå/løbe krabbegang på en passende udmålt bane. Løbet afvikles som en stafet. Den samlede tid for de 5 krabber noteres på arket.